
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0027001/2014

VISTO:
La solicitud de las alumnas Julia Elena Miañes, Jésica Pérez y Vesica Villegas,

de inclusión de la Lie. Ana Faas como co-asesora de su Trabajo Final Integrador de
Licenciatura N° 3485; y

CONSIDERANDO:
Que el tribunal evaluador hizo recomendaciones metodológicas respecto del

Anteproyecto.
Que las alumnas proponen incorporar a la Lie. Ana Faas como co-asesora

para solucionar las dificultades encontradas y orientar adecuadamente el resto del
trabajo.

Que la Lie. Ana Faas firma la nota de solicitud de las alumnas.
Que la reglamentación vigente contempla esta situación.
Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado

por la Comisión de Enseñanza y por mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Incorporar a la Lie. Ana Faas como co-asesora del Trabajo Final
Integrador N° 3485 denominado "Tratamiento para delincuentes sexuales en el
ámbito penitenciario", de las alumnas Julia Elena Illanes, Jésica Pérez y Vesica
Villegas.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°:

l\f. Oiga PiífiftWde Carnario
retar ía del HCD

AGUIJAD DE

171

• . .-•/ <$^r V
• i:í f'-í^ '-'-1 t ¡*J k, .* ~*& i
\< '¿'.'.^f -
!i t^'--. ;^> J ,

;:, 1 •̂•".'•-•:1E» f -.


